
ZARZĄDZENIE NR 4/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na dzierżawę działek 
stanowiących własność Gminy Sadlinki 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 2213)  
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na dzierżawę działek stanowiących 
własność gminy Sadlinki w składzie: 

1) Anna Białas – przewodnicząca; 

2) Joanna Malinowska – członek; 

3) Mieczysław Szczerba - członek; 

4) Łukasz Olszewski - członek; 

5) Agnieszka Prokuska - członek; 

6) Anna Żuchowska - członek; 

2. Posiedzenie komisji przetargowej jest ważne, jeżeli w jej pracach biorą udział przynajmniej 3 osoby. 

§ 2.  

Posiedzenie Komisji zwołuje przewodniczący w miarę potrzeb. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF6CEE5-B342-4E2B-B4E4-10FF679B1071. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 4/24 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

W związku z większym zainteresowaniem osób na dzierżawy działek stanowiących własność gminy Sadlinki 
powołano komisję do przeprowadzania przetargów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF6CEE5-B342-4E2B-B4E4-10FF679B1071. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


